[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                                   Indicação n.º 31 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja enviado um ofício ao Ministério das Comunicações solicitando a inclusão do nosso Município no programa “Internet para Todos” através do e-mail internetparatodos@mctic.gov.br
JUSTIFICATIVA:

O Programa visa disponibilizar internet aos munícipes, sendo essa ferramenta muito importante nos dias de hoje, por isso, é importante que essa municipalidade envie esse ofício até a data do dia 28 de fevereiro de 2018.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de fevereiro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”